差圧検出部の特長／FEATURES OF THE DIFFERENTIAL PRESSURE DETECTOR
Cat.No. E01-13-G
高感度差圧センサと流量検出部をコンパクトに一体化。
設置工事の大幅な省力化で省エネルギー管理計測に貢献します。
NV6 シリーズ
本製品は、微小な差圧を高感度で検出するシリコンキャパシタンスセ
ンサを搭載した差圧式デジタル流量計です。ピトー管式とオリフィス式
の流量検出部を選択可能で、流量測定用途へ使用することができます。

D
E
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定下さい。
Model number configuration For ordering, please specify the model number, each specs and the range.
NV6□・8□ 差圧式デジタル流量計
N V 6 0 3 0 0
①差圧式デジタル流量計
（ピトー管式）
Differential Pressure Digital Flowmeter
(Pitot tube type)
モデルNo.／Model name
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様／Selective spec.形番／Model number 付加仕様（オプション）／Additional spec. (Option)
20A
25A
32A
40A
50A
1 電池式／Battery-operated
垂直配管タイプ／Vertical piping type 水平配管タイプ／Horizontal piping type
形態
Operating Type
①
2 温度入力付／Temperature input
3 電流出力付／Current output
4 警報出力付／Alarm output
6 電池式／Battery-operated
7 温度入力付／Temperature input
8 電流出力付／Current output
9 警報出力付／Alarm output
配管径
Pipe diameter
口径A
Bore diameter
② 2
3
4
5
6
差圧センサ
Differential pressure sensor
④ 2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準／Standard） 標準フルスケール流量表を確認の上、
最大流量を併せてご指定ください。
Specify maximum flow rate together after you check
the standard full-scale flow rate table.
4 0～10kPa（標準／Standard）
5 0～20kPa（標準／Standard）
0 ±（1.0％F.S.＋1digit）at 23℃
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
 (within 0 to 100% F.S. differential pressure range)差圧精度
Accuracy
⑦
流れ方向
Flow direction
⑧ 1 下→上／From bottom to top
3 左→右（標準）／From left to right (Standard)
4 右→左／From right to left
9 その他／Others
1 NBR・ナシ（標準）／NBR / Not required(Standard)
2 フッ素ゴム・ナシ／Fluorine rubber / Not required
3 NBR・アリ／NBR / Required
4 フッ素ゴム・アリ／Fluorine rubber / Required
⑩
専用コックOリング材質・
禁油処理
Specialized cock O-ring
material / Use no oil
材質（接液部材質）
Material
③ 3 SUS316 + SCS14
流量表示の体積単位がm3の場合
A volume unit of flow quantity indication

D
E
形番構成 ご用命に際しては、形番、各仕様及び流量レンジをご指定下さい。
Model number configuration For ordering, please specify the model number, each specs and the range.
NV6□・8□ 差圧式デジタル流量計
N V 8 0 3 0 0
①差圧式デジタル流量計
（ピトー管式）
Differential Pressure Digital Flowmeter
(Pitot tube type)
モデルNo.／Model name
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
選択仕様／Selective spec.形番／Model number 付加仕様（オプション）／Additional spec. (Option)
20A
25A
32A
40A
50A
配管径
Pipe diameter
口径A
Bore diameter
② 2
3
4
5
6
差圧センサ
Differential pressure sensor
④ 2 0～2kPa
3 0～5kPa（標準／Standard）
4 0～10kPa（標準／Standard）
5 0～20kPa（標準／Standard）
0 ±（0.5％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ5kPa以上）
±（1％F.S.＋1digit）at 23℃（差圧レンジ2kPa以下）
（但し、差圧レンジの0～100％F.S.に於いて）
±（0.5％F.S.＋1digit）at 23℃（Differential pressure range 5kPa or over）
±（1％F.S.＋1digit）at 23℃（Differential pressure range 2kPa or less）
 (within 0 to 100% F.S. differential pressure range)
差圧精度
Accuracy
⑦
流れ方向
Flow direction
⑧ 1 下→上／From bottom to top
3 左→右（標準）／From left to right(Standard)
4 右→左／From right to left
9 その他／Others
1 NBR・ナシ（標準）／NBR / Not required(Standard)
2 フッ素ゴム・ナシ／Fluorine rubber / Not required
3 NBR・アリ／NBR / Required
4 フッ素ゴム・アリ／Fluorine rubber / Required
⑩
専用コックOリング材質・
禁油処理
Specialized cock O-ring
material / Use no oil
材質（接液部材質）
Material
③ 3 SUS316 + SCS14
流量表示の体積単位がm3の場合
A volume unit of flow quantity indication
in case of m3
流量表示の体積単位がLの場合
A volume unit of flow quantity indication
in case of L
3
4
5
10L
1L
100L
1000L6 1m3